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Syfte Kursen syftar till att introducera avancerade sökstrategier och metoder, användning av referenshanteringsprogram samt bibliometri och andra verktyg som kan användas för att skapa en översikt av en forskningsdisciplin eller ett forskningsfält. 
Innehåll Grundläggande bibliotekskunskaper, sökstrategier, referenshanteringsprogram och verktyg för visualisering av forskningsfält. 
Lärandemål Efter genomgången kurs skall doktoranden kunna 1. Visa förmåga att identifiera informationsbehov, och baserat på dettavälja relevanta databaser/källor, formulera en adekvat sökstrategi,genomföra och dokumentera sökningen, använda verktyg för screeningoch utvärdera sökresultaten2. Välja och kunna använda programvara för referenshantering3. Skapa en visualisering av ett forskningsområde med hjälp avbibliometriska/altimetriska indikatorer
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Kursen behandlar följande examensmål 

Kunskap och förståelse För doktorsexamen ska doktoranden visa - A2: förtrogenhet med vetenskaplig metodik i allmänhet och med det specifika forskningsområdets metoder i synnerhet 
Färdighet och förmåga För doktorsexamen ska doktoranden visa förmåga - B4: att i såväl nationella som internationella sammanhang muntligt och skriftligt med auktoritet presentera och diskutera forskning och forskningsresultat i dialog med vetenskapssamhället och samhället i övrigt 
Värderingsförmåga och förhållningssätt För doktorsexamen ska doktoranden visa - C1: intellektuell självständighet och vetenskaplig redlighet samt förmåga att göra forskningsetiska bedömningar 
Utbildningsformer Föreläsningar, seminarier, workshops 
Examination NÄR: Aktivt deltagande i alla seminarier, 0,5 hp, (lärandemål1, 3).  INL: Skriftlig inlämningsuppgift. Beskriva och motivera en framgångsrik sökning som besvarar ställd forskningsfråga utifrån sökning gjord i ett referenshanteringsprogram och med bibliometriska verktyg, 2 hp, (lärandemål 1–3). 
Betyg Prov som ingår i kursen bedöms enligt en tvågradig betygsskala med betygen underkänt eller godkänt. Betyg ska beslutas av en av universitetet särskilt utsedd lärare. Den som inte har blivit godkänd vid ordinarie prov ska ges tillfälle till omprov. 



Behörighet och urval För att få delta i kursen och de prov som ingår i kursen ska sökanden vara antagen till utbildning på forskarnivå vid Mälardalens universitet. 
Urval Doktorander antagna vid andra lärosäten inom och utanför Sverige kan ges tillträde till kursen i mån av plats, detsamma gäller disputerade lärare vid Mälardalens universitet. Urval av sökande görs i enlighet med rangordningen nedan. 1. Antagna doktorander vid Mälardalens universitet2. Antagna doktorander vid andra lärosäten i Sverige3. Antagna doktorander vid andra lärosäten utanför Sverige4. Disputerade lärare vid Mälardalens universitet


